

















17	Учитель (Учитель математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
18	Учитель (Учитель физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
19	Учитель (Учитель физкультуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
20	Учитель (Учитель информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
21	Учитель (Учитель технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
22	Учитель (Учитель технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
23	Преподаватель-организатор (Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
24	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
27	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
28	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
29	Подсобный рабочий (Подсобный рабочий кухни)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
30	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
31	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Водитель автомобиля (Водитель)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
34	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
35	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет

Дата составления: 24.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

Малкова Е. В.  
(ФИО)

16.03.16  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель физики, председатель профкома  
(должность)

Чанкова А. В.  
(ФИО)

(дата)

(подпись)

(подпись)



Учитель начальных классов,  
уполномоченный по ОТ  
(должность)

  
(подпись)

Рубцова И.  
(ФИО)

\_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

411

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Мартьянов Д. Н.  
(ФИО)

\_\_\_\_\_ (дата)

